
Projekt 
 
z dnia  22 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/183/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w 2021r 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020r., poz. 713, 1378) i art. 216 oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2019r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Miejska w Lipsku, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Miasta i Gminy Lipsko w 2021r. pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 
w formie wykonania dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 754 na odcinku od km 
50+700 do km 51+700 w miejscowości Wola Solecka Pierwsza na terenie gminy Lipsko, powiat lipski, 
województwo mazowieckie, o wartości 33 210,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć 
złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w odrębnej umowie pomiędzy Miastem i Gminą Lipsko a Województwem Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335BEE31-55A6-4B9A-91E9-EDCEF8ABEE84. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


